
CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 12:44

Palmarès Individuel

Miquelet Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DURAND C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78
2 Raymond HORBATY MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 10 9 9 8 8 7 6 5 5 77

Kuchenreuter Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DURAND C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 8 8 8 8 7 6 6 6 6 72

Tanegashima Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DURAND C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 9 8 7 6 6 5 4 4 2 60

Vetterli Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DURAND C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 9 9 9 8 8 8 6 6 6 78

Lamarmora Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DURAND C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78
2 Raymond HORBATY MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 7 7 7 7 6 5 5 5 67

Miquelet Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Franck BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76
2 Eric MALOINE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 8 8 8 7 7 6 6 6 5 5 66
3 André CRESSON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 8 8 8 8 7 5 5 4 3 65
4 Serge LEGALLAIS MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 8 8 7 7 6 6 5 4 4 64
5 Bruno BOGAERT MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 6 5 3 1 1 1 0 0 0 26

Cominazzo Réplique Seniors 1



CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 12:44

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Eric MALOINE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 9 9 8 8 8 8 7 5 82
2 André CRESSON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 78
3 Jean-Pierre MEISSONNIER J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 8 7 7 7 7 7 6 6 5 70
4 Pascal NIOCHE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 8 8 8 7 7 6 6 5 5 5 65
5 Daniel SERGENT SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 8 7 7 7 4 4 4 4 3 58

Mariette Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Bruno MOINDRON C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
2 Eric GIRAUDON MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
3 Eric MALOINE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90
4 David HAMEAU J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
5 Thierry PUJOLLE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
6 Patrick GUEDJ MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 10 10 9 9 9 8 8 7 6 86
7 Franck ROULAUD SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86
8 Alexandre FREMY MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
9 Pascal NIOCHE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85
10 Franck BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84
11 Laurine BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
12 Bernard BRAZON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 82
13 Gilles FROMONT SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 82
14 Stéphane GORDOT C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 10 9 8 8 7 7 7 7 6 79
15 Jean-Pierre MEISSONNIER J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 79
16 Yann LEGRAND J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 8 8 7 7 7 7 7 7 78
17 Daniel SERGENT SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 77
18 Pascal TINTAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 77
19 Philippe SALANDINI SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77
20 Roger LEFEBVRE C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 72
21 Jean-Paul COELLIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 9 9 7 7 6 6 6 6 5 71
22 Jean-Claude BOULANGER C.J.F. TIR CDT LOIRET 8 7 7 6 6 6 6 6 6 4 62
23 Christophe CLEMENT C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 9 8 6 6 6 5 5 3 3 60
24 Bruno BOGAERT MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 7 6 5 5 5 5 4 4 3 53
25 André CRESSON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 7 7 3 0 0 0 0 0 0 26

Vetterli Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pascal PITOIS SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91
2 Guy PRADAL MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 89
3 Eddy SENANGE MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
4 Franck BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87
5 Thierry PAVANELLO MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 9 9 9 8 8 6 5 5 5 74
6 Bruno BOGAERT MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 10 7 7 7 6 6 6 5 5 69



CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 12:44

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
7 Eric GIRAUDON MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 8 7 7 7 7 6 5 5 5 67
8 Alain LEVILLAIN J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 8 8 7 6 5 5 5 3 2 58

Tanzutsu Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pascal TINTAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74
2 André CRESSON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 9 7 7 4 4 1 0 0 0 41

Lamarmora Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Eddy SENANGE MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90
2 Thierry PAVANELLO MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85
3 Franck BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83
4 Thierry PUJOLLE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82
5 Eric GIRAUDON MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 78
6 Bruno BOGAERT MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 8 7 7 6 6 6 6 5 69
7 Guy PRADAL MONTARGIS TIR CDT LOIRET 8 8 8 8 7 6 5 5 4 4 63
8 Jean-Claude BOULANGER C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 7 7 5 5 5 5 5 4 2 54

Malson Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yann LEGRAND J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 8 8 8 8 8 7 6 6 79
2 Eric GIRAUDON MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 8 8 8 7 6 6 5 5 71
3 Bruno MOINDRON C.J.F. TIR CDT LOIRET 8 8 8 6 6 6 6 5 5 5 63
4 Roger LEFEBVRE C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 8 8 8 5 5 5 5 0 0 53
5 Pascal TINTAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 8 7 6 6 4 2 2 2 2 48
6 Stéphane GORDOT C.J.F. TIR CDT LOIRET 8 7 5 5 4 4 4 3 3 1 44
7 Philippe SALANDINI SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 7 6 6 6 5 4 3 3 3 1 44
8 Gilles FROMONT SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 7 7 7 7 4 3 1 1 1 1 39
9 Christophe CLEMENT C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 7 3 3 2 2 1 0 0 0 28
10 Jean-Paul COELLIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 8 5 3 2 2 0 0 0 0 0 20

Pensylvannia Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Franck BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 10 9 9 9 8 8 8 8 6 85
2 Eric MALOINE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 8 8 8 7 7 7 7 6 5 72
3 Philippe DURAND C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 9 8 7 6 4 4 2 2 2 54



CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 12:44

Palmarès Individuel

Kuchenreuter Réplique Side Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Bruno MOINDRON C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
2 David HAMEAU J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
3 Gilles FROMONT SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86
4 Eric GIRAUDON MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86
5 Jean-Pierre MEISSONNIER J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 10 9 9 8 8 7 7 7 85
6 Philippe SALANDINI SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84
7 André CRESSON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81
8 Roger LEFEBVRE C.J.F. TIR CDT LOIRET 9 9 9 8 8 8 7 7 7 5 77
9 Bernard BRAZON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 76
10 Christophe CLEMENT C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 8 8 8 8 8 7 6 6 4 73
11 Roger CLEMENT J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 7 6 6 6 5 5 5 4 3 3 50
12 Bruno BOGAERT MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 8 7 7 6 6 5 1 0 0 49

Kuchenreuter Réplique Under Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Eric MALOINE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96
2 Laurine BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87
3 Pascal TINTAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
4 Pascal NIOCHE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
5 Daniel SERGENT SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 81
6 Franck BALABANIAN MONTARGIS TIR CDT LOIRET 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 78
7 Alain LEVILLAIN J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 9 9 8 8 8 8 8 8 5 5 76


